МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » декабря  2016 года					                                   № 246

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения Лянтор

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор, учитывая результаты публичных слушаний, заключение комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 № 320 (далее – Правила),
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. В Части II «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории М 1:5000» (далее – Карта) Правил:
1.1. Фрагмент Карты территории микрорайона «Пионерный» города Лянтор изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Фрагмент Карты территории микрорайона № 5 города Лянтор изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов				Глава города
городского поселения Лянтор
____________Е. В. Чернышов				__________С. А. Махиня

[image: ]Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от « 27 » декабря 2016 года № 246

[image: ]Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от « 27 » декабря 2016 года № 246
[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
TIpaBmJIa 3eMIICN0NIL30BAHMS H 3aCTPOIKH rOPOICKOro nocenenust Jsnrop
Yacts I1. ®@parment "KapThl rpaiocTpOHTE/ILHOI0 30HHPOBAHMSI.

KapTbi 30H ¢ 0COOBIMH YCJIOBHSIMH HCIIOIL30BAHHS TEPPHTOPHH."
Tepputopusi MUKpopaiiona "IlnoHepHbiii" 1. JIssHTOP.

4
S ¢
i
§ 4
4
4 /i
0J13:207]
013 207 731500
- #
013205 X
- D\
3104 08 N
iy i
e <
£ |
> \ K3)103)
K3104 / \ 1IR30+
I
o) OK3)103,
K30104 3
/ K3 m\ \
Y /0\113112
A OK3)102,
N
TEPPUTOPUAJIbHBIE 30HbI 30HbI C OCOBbIMH YCJIOBUSIMHA UCITOJIb30OBAHMSI
0K3)103)| ManosTamoii sxunoii sacTpoiiki TpuGperxnas samuTHas nonoca
K3)104)| VIHAWBI YA HOT sKuntOl " | Bostooxpannas 3oma
3acTpOiKK
0320 CriopTHBHOTO Ha3HAYEHUs (33 00beKTOB HHIKEHEPHOI H(PACTPYKTYpLI
W AI[MHH“CTPBT"BHO-HCHOBBH
Toprom)ro Ha3HA4YCHHS
QIR0 " 06meCTBCHHOrO MHTAaHUSA

image3.jpeg
TIpaBmJIa 3eMIICN0NIL30BAHMS H 3aCTPOIKH rOPOICKOro nocenenust Jsnrop
Yacts I1. ®@parment "KapThl rpaiocTpOHTE/ILHOI0 30HHPOBAHMSI.

KapTbi 30H ¢ 0COOBIMH YCJIOBHSIMH HCIIOIL30BAHMS TePPHTOPHH."
Teppuropusi MuKkpopaiiona Ne 5 r. JIsurop.

0/13 204

A3 1000;

28

13500

H3 400 P31602)

0/13/205]

13500,

0/13 204

K3104

0/

30HBI C OCOBBIMHU YCJIOBUSIMHU UCITOJIb30BAHUSA

TEPPUTOPUAJIbHBIE 30HbI
MHOTOdTa)HOI KUIOH 3acTpOiikn

K3J10 ]

H

TpaHCIIOPTHO# HHPPACTPYKTYPBI

O3eNeHEeHHBIX TePPHTOPHI
0OMIEro TOMB30BAHAS

CnopTHBHOTO Ha3HAYECHUS

YueGHo-06pazoBaTenbHas

168

WmxenepHoit HHPacTPyKTYpsI

C33 00BeKTOB TPaHCTIOPTHOI
HHPPACTPYKTYpBI

image1.emf

oleObject1.bin